生生不息桃園舞告讚
中壢區人口突破40萬人系列活動

[image: image1.jpg]

「我　  中壢」徵文比賽實施計畫
1、 主旨：

「在地亮眼」～為鼓勵創作風氣，並期望藉由文學書寫在地文化，提昇國中學生的文化素養，以及融入文學即生活的概念，因而辦理此徵文比賽。

2、 指導單位：
桃園市政府、桃園市議會
3、 主辦單位：
桃園市中壢區公所
4、 內容題材：
以「中壢」為表達的主軸，抒發個人對「中壢」人、事、物、景地的反思與個人藉此抒情的反照。

五、
組別：

分高中、國中、國小二組。

5、 參加資格：
凡就讀中壢區轄內各公私立高中、國中、國小皆可參加。
6、 獎勵辦法：
(1) 個人參加篇數不限，但得獎以最高名次之一篇為限。

高中組：

每組別錄取第一名、第二名、第三名、佳作，得從缺。

第一名：獎金3,000元，共1名，獎金共3,000元。

第二名：獎金2,000元，共1名，獎金共2,000元。

第三名：獎金1,000元，共1名，獎金共1,000元。

佳作：共15名，每名獎金500元。

國中組：

每組別錄取第一名、第二名、第三名、佳作，得從缺。
第一名：獎金2,000元，共1名，獎金共2,000元。

第二名：獎金1,000元，共1名，獎金共1,000元。

第三名：獎金700元，共1名，獎金共700元。
佳作：共15名，每名獎金500元。
國小組：

每組別錄取第一名、第二名、第三名、佳作，得從缺。

第一名：獎金1,500元，共1名，獎金共1,500元。

第二名：獎金1,000元，共1名，獎金共1,000元。

第三名：獎金700元，共1名，獎金共700元。

佳作：共15名，每名獎金500元。

(2) 入選之作品將刊登於本所網站或其他公開展覽。

7、 評審原則：
(1) 聘請國內知名作家或教育界老師擔任評審。
(2) 內容50%、文辭30%、結構20%。

8、 截稿日期：

9、 即日起至106年9月30日下午17時止（以郵戳為憑）。
10、 投遞方式：

(1) 稿件請以電腦打字，以A4格式直式橫書規格，邊界（上下2cm，左右2cm），內頁文字以14號標楷體，標點符號以全形字，行距採單行間距，不接受手寫稿。
(2) 撰寫字數以600字～1,200字為限。
(3) 所繳交之比賽資料，主辦單位恕不發還，請自存備份。

(4) 請參加者提供就讀學校、真實姓名及聯絡電話等資料於稿件上。
11、 投稿地點：

     桃園市中壢區環北路380號4樓 中壢區公所民政課王先生（徵文比賽）收
12、 附則：

(1) 凡參加比賽之作品須是未曾在國內外任何刊物（含校刊）發表過之個人創作，不得抄襲或捉刀，否則一經檢舉查獲者即取消資格，得獎者得追回獎金。

(2) 得獎作品得於本所網站刊登或其他公開場合刊登，刊登時將不再另付稿酬，主辦單位擁有版權。

(3) 不管得獎與否恕不退稿，請自留底稿。

(4) 凡得獎作者主辦單位將另行通知領取方式，並於106年10月上旬於公所網站公布。

(5) 本辦法若有未盡事宜，得隨時公布修訂之。
13、 經費來源：
由本所計畫經費項下支應。

14、 本計畫陳核可後實施，修正時亦同。
活動聯絡電話：03-4271801 分機4318 民政課 王先生
	就讀學校

	姓名

	聯絡電話

「我   中壢」徵文比賽
標題(請自行命名)：
4